
                                                                                  

Pasākuma mērķis. 

Veicināt svešvalodu apguvi, turpināt iepazīties ar valstu tradīcijām, 

ģeogrāfiju, cilvēkiem. Attīstīt skolēnu radošās spējas, pilnveidot runāšanas 

un rakstīšanas prasmes. 

 

Svešvalodu nedēļas ietvaros, no 19.02.-22.02.2024, norisinājās vairāki 

pasākumi un tika organizētas dažādas aktivitātes. 

10.klašu skolēni angļu valodas stundās veidoja reklāmas un prezentēja 

savas izdomātās jaunās tehnoloģijas (skolotāja Vita Ramiņa). 

                                       

 

11.klašu skolēni angļu valodas stundās meklēja materiālus un veidoja 

prezentācijas par ievērojamām sievietēm Latvijā. Interesants fakts, ka 

mūsu skolas skolotāja Marika Aņisko tika atzīta par slavenu sievieti Latvijā 

un viņas ieguldījums ir  jaunās paaudzes izglītošana (skolotāja Vita 

Ramiņa) 

http://www.bing.com/images/search?q=foreign+language&view=detail&id=B226D6193D051346CC3774E0CEDA68A78134BFF5&first=0&FORM=IDFRIR


               

        

                          

            

12.klašu skolēni piedalījās publiskās runas konferencē. Paldies 12T klases 

skolēnam Emīlam Mikulim, kas konferencē piedalījās attālināti, Gustavam 

Grauze no 12.K, Laurim Ozoliņam no 12.C un Evelīnai Rencei no 12.C, kā 

arī skolotājām Ivetai Leišavniecei un Anitai Kiseļovai par ieguldīto darbu. 

 

                           

 

 

 

             

                           

                              

                              

                        

                        

                                

                 

 
         
         

                                         

                                 

                                       

                                     

                          

                                 

                                 

                    

               

             
         

                                         
                                   

                                        

              

                  

    

           

          

                                 

                                   

                  

                                         

                                          

                                       

                                     



Vācu valodas stundās mūsu filiāles (RCC) skolēni veidoja prezentācijas par 

tēmām “Iepirkšanās” un ‘’Veselība’’ 12.klasē (Balkičs, Kokorevičs, 

Leitmanis, Lučins, Sviešaitis), ‘’Ceļošana’’ un ‘’Gadalaiki’’- 11.klase 

(Semjonovs, Vašeto), ‘’Ģimene un draugi’’- 10.klase (Antonišķis, Ļebedevs, 

Novikovs, Petuhovs, Vasiļjevs, Geits) (skolotāja Inga Grīne). 

11.A klases skolēni kopā ar angļu valodas skolotāju Ivetu Leišavnieci 

apmeklēja kaligrāfijas darbnīcu Nacionālajā bibliotēkā un Ņikita Karševs 

izveidoja un uzstājās ar prezentāciju par šo pasākumu. 

                         

                            

 

Krievu valodas stundās skolēni piedalījās Glītrakstu konkursā. Tajā 

piedalījās 30 dalībnieki. Darbi tika vērtēti 3 grupās: 8.-9.klase (dzimtā 

valoda), 11.-12.klase ( dzimtā valoda), 9.-12.klase (svešvaloda). 
Rezultāti 

8. – 9. kl. (dzimtā valoda) 

Nr. Dalībnieka vārds, uzvārds Klase   Rezultāts    Vieta 

1.  Lilija Ļvova 8.A     31     I 

 



2.  Anna Gavrilova 9.A  30    II 

3. Angelīna Šapovalova 9.A  28    III 

4.  Darja Andrejeva 9.B  28    III 

 

11. – 12. kl. (dzimtā valoda) 

Nr. Dalībnieka vārds, uzvārds Klase   Rezultāts    Vieta 

1. Veronika Počkajeva 11.B  38     I 

2.  Roberts Pirjalovs 12.A  35    II 

3.  Anastasija Mackeviča 11.B  34    III 

4.  Kristina Ksenzova 12. C  34    III 

 

8. – 12. kl. (svešvaloda) 

Nr. Dalībnieka vārds, uzvārds Klase   Rezultāts    Vieta 

1. Kristīne Ribaka 12. K     32      I 

2. Anastasija Drone 9.G  31     II 

3. Valeriia Podlesna 12.C  31     II 

4. Anija Berdnika 12.M  30     III 

 

i    


